
お取引先様 各位 

２０２２年６月吉日

株式会社　一進堂
営業部 業務グループ 

(緊急)発注方法ご変更の件 お願い 

拝啓、 

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般のコロナウイルス拡散に関する対応として、お取引各社におかれましては政府および各自治体の指針に従

いテレワーク等の継続実施や検討を行われていることと推察いたします。

昨年より、弊社におきましても、社会的状況や従業員の安全を鑑み、一部在宅での受注を行うこととしています。
また、電子帳簿保存法の関係に鑑み、注文書の電子保存についても10月より義務付けられることとなりました。
これにより、現在の電話・口頭受注を、FAX・ｅメールの受注に変更させていただきます。
お取引先様におかれましては、突然のお願いで、誠にご不便をおかけすることになりますが、事情をご賢察の上、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、受注方式変更による受注の漏れを回避するため、下記の通り受注方法をご案内致しますので、必ずご確認

下さいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。

敬具 

記 

1. 受注方法

●現在の”電話受注”分を、”FAX　または　e メール”の受注に変更
●FAX文章の内部に必ず御社名・御社担当者様のお名前【連絡先】を明記下さい

FAX番号　048-465-0006
●e メール内部に必ず御社名・御社担当者様のお名前【連絡先】を明記下さい

order@isshindo-e.co.jp
●上記どちらかご選択の上、発注連絡【よければ別紙をご活用ください】をお願いいたします

4. 開始日
●2022年6月より順次お願いします。

以上 

■

■

1.

2.



担当

発注日

【　　】書籍 【　　】文具・雑貨

【　　】トナー 【　　】その他 ご住所

お電話

数量 単位

株式会社　一進堂

351-0011朝霞市本町2-4-24

order@isshindo-e.co.jp

下記のとおり、発注致します。

御社名 

備考／

詳細品 名

※対象に【〇】をお願いいたします

FAX 048-465-0006 発注書


	発注方法変更のお知らせ
	一進堂‗発注書



